
                                                   

                    

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA                     

OPĆINA RUŽIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 100-01/21-01/1 

URBROJ: 2182/08-01-21-37 

Gradac, 29. ožujka 2021. godine 

 

Na temelju članka 44. i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 48. Statuta Općine Ružić („Službeni 

vjesnik Šibensko- kninske županije“, broj 08/09, 04/13 i 02/18), Javnog poziva za zasnivanje 

radnog odnosa na određeno vrijeme u projektu „Zaželi sretniju starost – Općina Ružić“ iz 

prijavnog programa „ Zaželi – program zapošljavanja žena – faza II“, KLASA: 100-01/21-01/1, 

URBROJ: 2182/08-01-21-2 od 17. ožujka 2021. godine, te Prijedloga povjerenstva za provedbu 

Javnog poziva za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme u projektu „Zaželi sretniju 

starost – Općina Ružić“, KLASA: 100-01/21-01/1, URBROJ: 2182/08-03-21-36 od 26. ožujka 

2021. godine, načelnik Općine Ružić donosi 

ODLUKU 

o izboru kandidata za rad na radnom mjestu – radnica za potporu i podršku osobama starije 

životne dobi i osobama u nepovoljnom položaju, kroz projekt „Zaželi sretniju starost – Općina 

Ružić“ iz prijavnog programa „ Zaželi – program zapošljavanja žena – faza II“. 

1. 

Ovom Odlukom za rad na određeno - radnica za potporu i podršku osobama starije životne dobi 

i osobama u nepovoljnom položaju, izabrane su sljedeće kandidatkinje: 

 

Redni broj IME I PREZIME BODOVI 

1. ANA GUGIĆ 27 

2. NEVENKA BLAŽEVIĆ 27 

3. ADELA SUČIĆ 24 

4. BOŽENA PASTUOVIĆ 23 

5. BISERKA GORETA 22 

6. MARICA PASTUOVIĆ 22 

7. RAJKA SUČIĆ 22 

8. RUŽICA PASTUOVIĆ 20 

9. NEDJELJKA BILAĆ 20 

10. SMILJANA BILAĆ 20 



                                                   

11. MIRJANA HAJDER 20 

12. ANĐELA STRUNJE 19 

13. NEDILJKA JOLIĆ 18 

14. LJILJANA SUČIĆ 18 

15. ANA MIKULIĆ 18 

16. NEDILJKA JUKIĆ 18 

17. LJUBICA BOJČIĆ 18 

18. NEVENKA VUKUŠIĆ 18 

19. MARIJA GABRIĆ 18 

20. MARIJA SUČIĆ 18 

 

2. 

Temeljem Javnog poziva za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme u projektu „Zaželi 

sretniju starost – Općina Ružić“, u slučaju jednakog broja bodova, prednost su imale 

kandidatkinje s više godina. 

 

3. 

Načelnik Općine Ružić, s odabranim kandidatkinjama, će sklopiti Ugovor o radu na određeno 

vrijeme (12 mjeseci) uz probni rad od 2 mjeseca. 

 

4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                

 

                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

          Ante Pijuk, mag. ing. aedif. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


